Hier der aktuelle Vorbereitungsplan Saison 2016/17 - Hinrunde:

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

05.07.2016
06.07.2016
07.07.2016
08.07.2016
09.07.2016
10.07.2016
11.07.2016
12.07.2016
13.07.2016
14.07.2016
15.07.2016
16.07.2016
17.07.2016
18.07.2016
19.07.2016
20.07.2016
21.07.2016
22.07.2016
23.07.2016
24.07.2016
25.07.2016
26.07.2016
27.07.2016
28.07.2016
29.07.2016
30.07.2016
31.07.2016
01.08.2016
02.08.2016
03.08.2016
04.08.2016
05.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
08.08.2016
09.08.2016
10.08.2016
11.08.2016
12.08.2016
13.08.2016
14.08.2016

Trainingsauftakt
Training

Testspiel Post SV II - A Klasse (Auswiirtsspiel)

Training

Training

Testspiel TSV Gerbrunn - A Klasse (Auswirtsspiel)
Training

Training
Pokalspiel Bergtheim - Kreisklasse (Heimspiel)

Pokalrunde 2
Training

Training

Testspiel SV Heidingsfeld II - A-Klasse (Heimspiel)
Taining

Training

Testspiel SC Mainsondheim - Kreisklasse (Heimspiel)
Training

Training

Spieltag 1

Alle Trainingseinheiten beginnen um 19:00 Uhr!! Fiir die Vorbereitungszeit sind Lauf -
und Kickschuhe einzupacken.

GruB3 Coach



