Hier der aktuelle Vorbereitungsplan Saison 2016/17 - Hinrunde:

Dienstag	05.07.2016	Trainingsauftakt
Mittwoch	06.07.2016	
Donnerstag	07.07.2016	Training
Freitag	08.07.2016	
Samstag	09.07.2016	Testspiel Post SV II - A Klasse (Auswärtsspiel)
Sonntag	10.07.2016	
Montag	11.07.2016	
Dienstag	12.07.2016	Training
Mittwoch	13.07.2016	
Donnerstag	14.07.2016	Training
Freitag	15.07.2016	
Samstag	16.07.2016	
Sonntag	17.07.2016	Testspiel TSV Gerbrunn - A Klasse (Auswärtsspiel)
Montag	18.07.2016	
Dienstag	19.07.2016	Training
Mittwoch	20.07.2016	
Donnerstag	21.07.2016	Training
Freitag	22.07.2016	Pokalspiel Bergtheim - Kreisklasse (Heimspiel)
Samstag	23.07.2016	
Sonntag	24.07.2016	Pokalrunde 2
Montag	25.07.2016	
Dienstag	26.07.2016	Training
Mittwoch	27.07.2016	
Donnerstag	28.07.2016	Training
Freitag	29.07.2016	
Samstag	30.07.2016	
Sonntag	31.07.2016	Testspiel SV Heidingsfeld II - A-Klasse (Heimspiel)
Montag	01.08.2016	
Dienstag	02.08.2016	Taining
Mittwoch	03.08.2016	
Donnerstag	04.08.2016	Training
Freitag	05.08.2016	
Samstag	06.08.2016	
Sonntag	07.08.2016	Testspiel SC Mainsondheim - Kreisklasse (Heimspiel)
Montag	08.08.2016	
Dienstag	09.08.2016	Training
Mittwoch	10.08.2016	
Donnerstag	11.08.2016	Training
Freitag	12.08.2016	
Samstag	13.08.2016	
Sonntag	14.08.2016	Spieltag 1

Alle Trainingseinheiten beginnen um 19:00 Uhr!! Für die Vorbereitungszeit sind Lauf – und Kickschuhe einzupacken. Gruß Coach